


RECEBEMOS DE SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.013
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS E SERVIÇOS LTDA</b>  <b>TRAVESSA SAO PEDRO, SN - - CENTRO, Bonito, PA - CEP: 68645000 - Fone/Fax: 91989174643</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.013</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 2</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>1522 0746 7232 5700 0172 5500 1000 0000 1310 3000 7907</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>315220028575839 - 20/07/2022 21:21</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158393430	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 46.723.257/0001-72

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE BONITO</b>		CNPJ/CPF 34.688.721/0001-58	DATA DA EMISSÃO 20/07/2022
ENDEREÇO <b>R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>centro</b>	CEP 68645-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Bonito</b>	FONE/FAX	UF <b>PA</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	16.500,04	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.500,04

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
102	Café Torrado e Moído Tradicional A Vácuo 250g	09012100	0102	5102	PC	80,0000	7,1000	568,00					
104	Açúcar Refinado 1KG	17019900	0102	5102	KG	100,0000	6,9000	690,00					
107	Leite em Pó Integral Pacote 200g	04022110	0102	5102	PC	150,0000	7,4000	1.110,00					
110	Achocolatado 400g	18069000	0102	5102	PC	50,0000	10,1000	505,00					
111	Biscoito Cream Cracker 350g	19053100	0102	5102	PC	60,0000	3,9000	234,00					
112	detergentes 500ml	34025000	0102	5102	UND	60,0000	2,3000	138,00					
120	sabão em barra ype perfumado aloe vera 200 gramas	34011900	0102	5102	UND	63,0000	3,0000	189,00					
122	lava-roupas em pó roupas brancas e coloridas limpeza total caixa 800g	38089419	0102	5102	CX	49,0000	10,6000	519,40					
125	Água Sanitária 5l	28289011	0102	5102	GL	60,0000	15,5000	930,00					
126	desinfetante pinho sol original 500ml	38089419	0102	5102	UND	80,0000	8,3000	664,00					
130	Limpa Vidro Vidrex Cristal Multiuso 500ml	34025000	0102	5102	UND	40,0000	13,2500	530,00					
131	Esponja para Limpeza c/4und	68053090	0102	5102	PC	28,0000	5,0000	140,00					
135	panos de chao alvejado coloridos de algodao	63071000	0102	5102	UND	61,0000	5,4900	334,89					
136	vassoura piacalux	96039000	0102	5102	UND	20,0000	15,0500	301,00					
138	Rodo C/ Cabo Tam M 40Cm Vai E Vem Novica	96039000	0102	5102	UND	21,0000	18,4500	387,45					
140	Papel Higiênico Folha Dupla Neutro c/24	48181000	0102	5102	PC	40,0000	41,0000	1.640,00					
140	Copo descartavel 180ml cx/25	39241000	0102	5102	CX	35,0000	181,2100	6.342,35					
145	Copo Descartável 50ml Café Cafezinho Chá 1000	39241000	0102	5102	CX	20,0000	40,6500	813,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL - BANCO: 37 BANPARA AGE NCIA: 0067 CONTA: 000846033-7	RESERVADO AO FISCO

**SANTA LUZIA AGRONEGOCIOS  
E SERVIÇOS LTDA**

TRAVESSA SAO PEDRO, SN - - CENTRO, Bonito, PA - CEP:  
68645000 - Fone/Fax: 91989174643

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.000.013

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1522 0746 7232 5700 0172 5500 1000 0000 1310 3000 7907

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site  
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220028575839 - 20/07/2022 21:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

158393430

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

46.723.257/0001-72

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
150	Unidades LIMPADOR MULTIUSO VEJA GOLD ORIGINAL 500ML	34025000	0102	5102	UND	40,0000	11,6000	464,00					
180	AROMATIZADOR BOM AR AEROSSOL LAVANDA 360ML EMBALAGEM ECONOMICA	33074900	0102	5102	UND	26,0000	14,9000	387,40					